
UCHWAŁA NR XXIII/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1456, 
1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Łowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym,  Przewodniczącym Rady Miejskiej w Łowiczu wybrany został:  Lech Aniszewski. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Łukasz Jażdżyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C230440-7844-4DE6-BF78-9B2C25A4DD77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-14T12:57:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




